

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Tømrerfirmaet Jacob Dam ApS

Hvilshøj Mark 111, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 40 32 33 09

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

Jacob Tolstrup Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Jacob Dam ApS Hvilshøj Mark 111 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 40 32 33 09
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacob Tolstrup Dam
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	JAD Holding Brønderslev ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, service og produktion og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 676 t.kr. mod 281 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75 t.kr. mod -276 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	676.066	281.227
1 Personaleomkostninger	-619.931	-428.563
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.619	-172.145
Resultat før finansielle poster	-97.484	-319.481
Øvrige finansielle omkostninger	-17.367	-11.184
Resultat før skat	-114.851	-330.665
Skat af årets resultat	40.156	54.447
Årets resultat	-74.695	-276.218
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-74.695	-276.218
Disponeret i alt	-74.695	-276.218

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	595.210	704.129
Materielle anlægsaktiver i alt	595.210	704.129
Anlægsaktiver i alt	595.210	704.129
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	40.000
Varebeholdninger i alt	20.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.683	219.901
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	368.254	317.896
Udskudte skatteaktiver	94.054	62.148
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.250	5.180
Periodeafgrænsningsposter	0	6.863
Tilgodehavender i alt	672.241	651.988
Omsætningsaktiver i alt	692.241	691.988
Aktiver i alt	1.287.451	1.396.117

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	378.403	453.098
Egenkapital i alt	<u>428.403</u>	<u>503.098</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	84.092	452.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser	390.012	70.462
Anden gæld	384.944	369.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>859.048</u>	<u>893.019</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>859.048</u>	<u>893.019</u>
Passiver i alt	<u>1.287.451</u>	<u>1.396.117</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	729.316	779.316
Årets overførte overskud eller underskud	0	-276.218	-276.218
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	453.098	503.098
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.695	-74.695
	50.000	378.403	428.403

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	602.783	419.781
Pensioner	4.217	0
Andre omkostninger til social sikring	7.238	4.450
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.693</u>	<u>4.332</u>
	<u>619.931</u>	<u>428.563</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAD Holding Brønderslev ApS, CVR-nr. 40321756, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
